



2022年 JAF 全日本ラリー-選手権 第6戦 2022 ARKラリー・カムイ



発行日時： 2022/07/09 08:00
 タイトル： 公式通知 No.10 ロードブック及びアイテナリの訂正
 発行者： 大会事務局
 宛先： 全参加者

文書番号： 1.10
 ページ数： 1

添付書類： 1枚 (アイテナリ)

ロードブック及びアイテナリの訂正

危険回避の為 SS1 を短縮し、ロードブック 15 ページ及び 16 ページを以下の通り訂正する。
 また SS の短縮に伴い、スペシャルステージの総距離が 76.60 km から 69.32 km へととなる。

TC1/3		Distance		LEG 1	Page
TC2/4		19.35kms.		Section 1/2	15
Special Stage 1 / 3				Average	Time Allowed
BEECH 1/2		3.64kms.		40.0km/h	29mins
Distance		Direction		Information	
Total	Part			Dist. to go	
0.00	0.00	1	3.64	SS1/3	19.35
0.27	0.27	2	3.37		19.08
1.60	1.33	3	2.04	R 1	17.75
3.64	2.04	4	0.00		15.71
3.91	0.27	5		STOP	15.44
4.09	0.18	6			15.26

(4.09)

TC1/3		Distance		LEG 1	Page
TC2/4		19.35kms.		Section 1/2	16
Special Stage 1 / 3				Average	Time Allowed
BEECH 1/2		3.64kms.		40.0km/h	29mins
Distance		Direction		Information	
Total	Part			Dist. to go	
8.18	4.09	7			11.17
8.70	0.52	8			10.65
12.11	3.41	9			7.24
12.57	0.46	10		道の駅 くろまつない	6.78
13.84	1.27	11			5.51
19.18	5.34	12			0.17

(0.17)

以上

2022年 7月 9日 8時 00分 競技長 吉村 圭祐

審査委員長 藤原 篤志 審査委員 高橋 浩子 審査委員 柴田 和典